The Weekly BADR Qadian

6 جمادی الثانی 1423 ہجری 5 ظہور 1382 ہش 5 اگست 2003ء

قادیان 5 اگست 2003ء (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بجزو عافیت ہیں۔ الحمد للہ کل حضور انور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی حمد و ثنا کرتے ہوئے جلسہ سالانہ کے بابرکت دنوں میں ڈیوٹی ادا کرنے والے احباب کا شکریہ ادا کیا۔